

《募集资金管理制度》修订前后对照表

根据《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理规定的监管要求》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等相关法律法规及《公司章程》的规定,公司结合实际情况,对《募集资金管理制度》相关条款进行如下修订:

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修订前 (Revised Before), 修订后 (Revised After). Contains 28 rows of regulatory text updates regarding fund management.

《内幕信息知情人登记管理制度》修订前后对照表

根据《上市公司监管指引第5号——上市公司内幕信息知情人登记管理制度(2022年修订)》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第5号——信息披露事务管理(2022年修订)》等相关法律法规及《公司章程》的规定,公司结合实际情况,对《内幕信息知情人登记管理制度》相关条款进行如下修订:

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修订前 (Revised Before), 修订后 (Revised After). Contains 13 rows of regulatory text updates regarding insider information management.

《防范控股股东及关联方占用公司资金制度》修订前后对照表

根据《中华人民共和国公司法》关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》等相关法律法规及《公司章程》的规定,公司结合实际情况,对《防范控股股东及关联方占用公司资金制度》相关条款进行如下修订:

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修订前 (Revised Before), 修订后 (Revised After). Contains 6 rows of regulatory text updates regarding prevention of fund occupation by shareholders and related parties.